
2021年 8月 25日 

四国カトリック会館へご来館の皆さまへ 
 

新型コロナウイルス感染拡大を防止し、ご来館の皆様及びスタッフの安全と 

健康を守るためのお願いです。 

ご来館の皆様にはご不便をおかけしますが、ご理解とご協力を賜りますよう 

お願い申し上げます。 

現在、香川県が「まん延防止等重点措置」の適用地域に追加され、8 月 20 日

（金）から 9月 12日（日）までの間、高松市が措置の対象地区となりました。 

また、「緊急事態対策期」も 9月 12日（日）まで延長となります。 
 

新型コロナウイルス感染防止のため、会館への入館について以下の条件に  

該当する方は、恐縮ですが入館をお控えください。 

【次の方はご入館をお控えください】 

・発熱・体調不良の症状がある方 

・『緊急事態宣言』『まん延防止等重点措置』対象の地域から移動されて

きた方 

・ご家族・職域で上記対象地域から移動されてきた方と接触があった方 

 

会館では司祭を含め幅広い年齢層の職員が勤務・生活しており、感染被害によるリスク

が非常に高い場所です。 

カトリック教会の運営を守るために、ご理解のほどよろしくお願いいたします。 

 

各種お手続きは電話・郵便等でも対応ができる場合がありますので、入館前に以下の

連絡先にて確認していただきますようお願いします。ご来館の場合、一階玄関のインタ

ーフォンにて対応となりますので予めご了承ください。 

ご来館の際に「緊急連絡用来館者カード」の提出をお願いしております。 

カトリック高松教区本部事務局 TEL:087-831-6659（平日 9：00～17：00） 

カトリック桜町教会事務所 TEL：087-831-7455（平日 9：00～17：00） 

（宗）カトリック高松司教区本部事務

局 

http://www.takamatsu.catholic.ne.jp/covid-19/VisitorCard.pdf
tel:087-8

